

加工食品の原材料表示

保護者配布用

〔市〕平成28年度 年間契約物資(センター)

- ※ 食物アレルギー対応の情報提供資料として、配布を希望される保護者の方へお渡しします。
- ※ 加工食品の原材料表示は、基本的に年度内有効な書類ですので、ご家庭で保管してください。
また、変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。
- ※ 更に原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

	物資名	ページ
ア行	赤みそ	1
	赤ワイン	
	味付けのり	
	厚揚げ(大)(冷凍)	
	厚揚げ(小)(冷凍)	
	油揚げ(冷凍)	2
	オイスターソース	
	オリーブオイル	
カ行	カットわかめ	3
	乾燥ひじき	
	刻みのり	
	切り昆布	
	クリームコーン	4
	高野豆腐	
	こしょう	
	粉チーズ	

	物資名	ページ
サ行	白みそ	5
	白ワイン	
	スパゲティ	
	ぜんまい水煮	
タ行	大豆(冷凍)	6
	大豆ペースト(冷凍)	
	テンメンジャン	
	とうがらし粉	
	トウバンジャン	7
	豆腐(冷凍)	
	豆腐(大)(冷凍)	
	トマト水煮(袋)	
ナ行	濃厚ソース(小袋)	8
	濃縮チキンスープ	
	のりの佃煮	
ハ行	バジル	

	物資名	ページ
ハ行	はるさめ	9
	プレーンヨーグルト	
	干しいたけ	
	干しちりめん	
マ行	マカロニ(エルボ)	10
	まぐろ油漬け	
	マッシュルーム水煮	
	むきえび(冷凍)	
ワ行	ワンタンの皮	11

